

UAB „Sormedica“

(tiekėjo pavadinimas)

(Uždara akcinė bendrovė, V. Kuzmos g. 28, LT-08431 Vilnius, Tel. (8~5) 219 5710, Faks. (8~5) 219 5439, El.p.

info@sormedica.lt, Juridinių asmenų registras, 123961895, LT239618917)

(Juridinio asmens teisinė forma, buveinė, kontaktinė informacija, registro, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie tiekėją, pavadinimas, juridinio asmens kodas, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas, jei juridinis asmuo yra pridėtinės vertės mokesčio mokėtojas)

VšĮ Klaipėdos universitetinei ligoninei**PASIŪLYMAS****DĖL LIGONINĖJE TURIMŲ STRYKER CORE INSTRUMENTŲ REMONTO**

2017-03-27 Nr.183118

Vilnius

Paslaugos tiekėjo pavadinimas / <i>Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai/</i>	UAB „Sormedica“
Paslaugos tiekėjo adresas / <i>Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai/</i>	V.Kuzmos g. 28, LT-08439 Vilnius
Asmens, pasirašiusio pasiūlymą saugiu elektroniniu parašu, vardas, pavardė, pareigos	Administratorė-viešųjų pirkimų specialistė Eglė Jasaitienė
Telefono numeris	(8 5) 219 5710
Fakso numeris	(8 5) 219 5439
El. pašto adresas	info@sormedica.lt
Banko rekvizitai, atsiskaitomoji sąskaita	„Danske Bank A/S“ Lietuvos filialas Sąskaitos Nr. LT97 7400 0434 8502 3810 Banko kodas 74000

/Pastaba. Pildoma, jei tiekėjas ketina pasitelkti paslaugos subrangovą (-us), subtiekęją (-us), ar subteikėją (-us)/

Paslaugos subrangovo (-ų), subtiekęjo (-ų) ar subteikėjo (-ų) pavadinimas (-ai)	
Paslaugos subrangovo (-ų), subtiekęjo (-ų) ar subteikėjo (-ų) adresas (-ai)	
Įsipareigojimų dalis (procentais), kuriai ketinama pasitelkti paslaugos subrangovą (-us), subtiekęją (-us) ar subteikėją (-us)	

1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:

1) atviro konkurso skelbime, 2017 m. d. Europos Sąjungos oficialiajame leidinyje 2017/S ir 2017 m. sausio 31 d. CVP IS interneto adresu: <https://pirkimai.eviesiejiipirkimai.lt>;

2) kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).

2. Pasirašydamas CVP IS priemonėmis pateiktą pasiūlymą saugiu elektroniniu parašu, patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos ir elektroninėmis priemonėmis pateikti duomenys yra tikri.

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1.	VI Registrų centro jungtinė pažyma	2
2.	Raštas	1
3.	UAB „Sormedica“ įstato kopija	1
4.	Stryker specialistų kvalifikacijos pažymėjimas	2
5.	CE	8
6.	UAB „Sormedica“ įgaliojimas	1

Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose.

Ši pasiūlyme nurodyta informacija yra konfidenciali /perkančioji organizacija šios informacijos negali atskleisti tretiesiems asmenims/:

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas (rekomenduojama pavadinime vartoti žodį „Konfidencialu“)	Dokumentas yra įkeltas šioje CVP IS pasiūlymo lango eilutėje („Prisegti dokumentai“ arba „Kvalifikaciniai klausimai“ prie atsakymo į klausimą)

Pastaba. Paslaugos teikėjui nenurodžius, kokia informacija yra konfidenciali, laikoma, kad konfidencialios informacijos pasiūlyme nėra.

Administratorė-viešųjų pirkimų specialistė

(Paslaugos teikėjo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas*)



(Parašas*)

Eglė Jasaitienė

(Vardas ir pavardė*)

*Pasirašoma atskirai elektroniniu parašu tuo atveju, kai dokumente nurodytas kitas nei visą pasiūlymą pasirašantis asmuo.

Instrumentų remontas

Eilės Nr.	Pavadinimas	Tipas, modelis, serija	Gamyklos Nr.	Darbų apimtys	Paslaugos vnt. kaina eurais su PVM	Bendra pozicijos suma
1.	„STRYKER“ universali gręžimo- pjovimo rankena (12 vnt)	„CORE“ 5400-099-00	0704501823; 0828300873; 0921002853; 1107701933; 1107701943; 1107701953; 1107702173; 1107702263; 1310105243; 1310105253; 1311905833; 1311905843. 12 vnt. gamykliniai numeriai	Atlikti neveikiančios rankenos gedimo įvertinimą ir remontą, pakeisti susidėvėjusias dalis, atlikti rankenos paleidimo, testavimo darbus po remonto.	1452,00	17424,00
2.	„STRYKER“ antgalis „Kiršnerio“ vielos įvedimui	„CORE“ 4100-62	12 vnt.	Remontinis keitimas.	890,00	10680,00
3.	„STRYKER“ sagitalinio pjovimo antgalis	„CORE“ 5400-034-000	5 vnt.	Remontinis keitimas.	1780,00	8900,00
4.	„STRYKER“ jungiamasis kabelis tarp centrinės konsolės ir universalios rankenos	„CORE“ 5100-004-000	12 vnt.	Remontinis keitimas.	800,00	9600,00
	PVM tarifas procentais				21%	21%
	Viso pasiūlymo bendra kaina eurais su PVM					46604,00

Administratorė -
viešųjų pirkimų specialistė
Eglė Jasaitienė

